S I quis accepto. condici posse. s. liberationem. vt
sic reponat se in priorem obligationem. et hoc cu
in diem vñ conditionalis est obligatio. vt hic. r. s. q. me.
causa. l. metu. s. ex hac. alioq si erat pura ipa pecunia
condicitor fm. Jo. vt. Leo. l. mulier. sed videt nūq agi
ad hoc vt in priorē obligationē reponat: sed tñ vi fiat
qđ conuenit. et p actione pscriptis verbis. vi. l. p. scrip.
ver. l. obēd cām. que est ptra. solu. distinguunt debiti
sum sit liquidi necne: et liquidi sit prior. instaurat: vt
hic. si non. agitur pscriptis verbis. vt. l. de hie q. in fra-
cre. ait pteror. s. conditionalis. sed hoc nō plz: qz et
si agit pscriptis verbis: pba. tñ liquidi suu interesse.
Subaudi q. ibi tñ: qz et ad veterem agit. vt hic: r. vt pio
missa pterest. vt ibi: vel hic. pmissa ex promissione. i. ge
nere: ibi certum putatis. Itz opponit: qz prima obli
gatio videtur non extinta. et sic non dz agi condicione
nam tacita pditione melle videt si ex promissione det. sic et
al. vt. l. de iure do. licet. i. r. Sed dico ibi aliud esse: qz
ibi a lege intelligit in se tacita pdition. vt. l. de iure do. sti
pulat. at hic nō nisscripta: si ex pmissa tunc esset in
utilio accepit. qz non recipit diē vel conditionem
expissam. vt. l. de regu. iur. l. act. r. l. de acceptila. l. acce-

S I pecunia accepteris. in specie. vel non (pulatio
conseruit locare operas: also locati. vt. l. de scriptio
ver. l. naturalis. s. at cum do.

e C perato. in qua preparatione expendisti. vt. l. dicit
r. l. manda. si vero non re. in s. Ac.

f C possit. pecunia scilicet.

g C Non siterit. no. qz p eis stare non vñ casu fortui
to impediat. arg. l. de statulib. l. cum hys. s. stichus. Ac.

h C potest dici. disputando.

i C Iteat penitere. no. qz pñia facit loci huic actioni
ne distinguit interponat pactū gfa viriusq vel dan-
tis tñ fm. Azo. l. qdā distinxerit: vt primo casu nō li-
ceat penitere. scđo sic. sed primum est verius: vt p. in exē
plo dotibi pecunia vt manumittas: mea gfa fit manu-

mifio: tua pecu-
nia datio: r. tñ pe-
nitentia et repele pē
cuniā. vt. s. e. ddi
s. fi. Idēq r. l. de
cipe pecunia vt ca-
puā eas. nō hies-
de dz accipies s-
uari idēm si sua
interficit ob hanc
cām pecunia nō

obligationem reponat. l. dē.

S I qz accepto tulerit
debitori suo cū cōnen-
ret vt expromissori daret nec
ille det: pot dicti cōdici posse
ei qui accepto sit liberatus.

C In ptractib. innosatis pu-
ta do vt facias. si tu non es in
moria faciēti non possum re-
petere q pditione ob cām et

dem qui omis-

hereditatem ex testo et tenet ab intestato. vt. l. si quis
omis. causa testa. si quis sub conditione: sed quare hic
non haber actionem ex testamento Rn. q. a testatore non
est ei relictum fm. Jo.